

# Velkommen til uravstemning i staten

Mandag 26. mai kom NTL og LO Stat til enighet med staten om en ny hovedtariffavtale i staten. Før dette resultatet er endelig skal det gjennomføres en uravstemning blant alle NTLs medlemmer i staten.

Uravstemningen skal vise om du godtar meklingsresultatet eller ikke. Velger et flertall å stemme ja er forslaget godtatt. Blir det et nei-flertall går vi til streik. Det er derfor viktig at du deltar og sier din mening. LO Stats forhandlingsutvalg anbefaler medlemmene å stemme ja.

## Uravstemningen pågår 2. - 10. juni.

Du kan stemme via sms eller med stemmeseddel fram til og med tirsdag 10. juni kl 2400. På baksiden av dette brevet ser du hvordan du gjør det.

### Det økonomiske resultatet i korte trekk:

Rammen i oppgjøret blir om lag 3,3%, og er dermed på linje med privat sektor. På de laveste lønnstrinnene blir det kronetillegg på mellom 6500 og 8800 kroner, og fra lønnstrinn 54 og oppover blir det et prosenttillegg på 1,98% av lønnstrinnsverdien.

Det blir satt av en pott til lokale forhandlinger i de statlige virksomhetene til høsten. Potten tilsvarer omtrent en tredel av rammen.

I seks av lønnsrammene, nr 3, 9, 14, 15, 17 og 39, økes lønnen på det høyeste ansiennitetstrinnet med ett lønnstrinn. Dermed vil de som befinner seg på det høyeste ansiennitetstrinnet gå opp et lønnstrinn, og de som befinner seg lenger ned i ansiennitetsstigen vil ha mulighet til å nå ett lønnstrinn høyere enn de kunne tidligere.

Stillinger på lønsspenn er hevet med ett lønnstrinn i bunnen og på toppen. Dette vil si at minimumslønnen blir hevet og det er mulig å få høyere lønn i stillingskoden enn tidligere. Stillinger som er på spenn er direkte innplassert. Dette vil si at det ikke er ansiennitetsopprykk. Stillinger på spenn er for i hovedsak de høyest lønte stillingene.

Med vennlig hilsen

Norsk Tjenestemannslag



John Leirvaag  
forbundsleder



## Du kan stemme på SMS eller bruke stemmeseddelen nederst på siden

For å stemme via sms trenger du ditt medlemsnummer. Dette finner du på ditt medlemskort. Nummeret starter med 75. Du kan også finne det i feltet med din adresse på baksiden av NTL-magasinet, sett da 75 foran. Finner du ikke ditt medlemsnummer, stem med stemmeseddelen, eller kontakt din nærmeste tillitsvalgte for å få nummeret.



### 1) Send sms

Lag en sms (tekstmelding) som inneholder følgende:

- "Ntl ja" eller "Ntl nei"
- Medlemsnummer (kun sifferne - ikke skriv mellomrom eller andre tegn inni medlemsnummeret)
- Fødselsdato - skrives ddmmåå

Eksempel: Ntl ja 7542809 060975 (Med et mellomrom mellom hver og ingen mellomrom i medlemsnummer)

Sendes til nummer: 26112. Når du har sendt sms, får du bekreftelse på at din stemme er registrert.

### 2) Bruk denne stemmeseddelen

Kryss av og legg i en blank konvolutt. Denne konvolutten legges så i en ny konvolutt som du skriver navnet ditt på. Gi denne til tillitsvalgt/kontaktperson for NTL ved din arbeidsplass senest tirsdag 10. juni.

Du kan bare stemme én gang. Forsøker du å stemme flere ganger, blir disse stemmene avvist.

Alle stemmer som registreres via sms og medlemsnett blir også automatisk anonymisert.

**Tusen takk for at du deltar!**



# STEMMESEDDDEL



Norsk  
Tjenestemannslag

**Jeg sier JA til riksmeklerens forslag  
til ny hovedtariffavtale i staten**

**Jeg sier NEI til riksmeklerens forslag  
til ny hovedtariffavtale i staten**

NB! Stemmeseddelen vil bli forkastet hvis andre meldinger o.l. påføres